
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 15/06/2024 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 160 KmPoint avant : 154 Km99 pigeons lâchés à 06:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 213

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
RENESCURE

99

Sociétés
7 99

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TRACHE David
TILLIER Bernard
TILLIER Bernard
TRACHE David
TRACHE David
TILLIER Bernard
TRACHE David
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
TILLIER Bernard
TILLIER Bernard
DELBECQ JP& S
HECHTER B & M
TILLIER Bernard
DELBECQ JP& S
TILLIER Bernard
ROLLAND Kévin
DELBECQ JP& S
TILLIER Bernard
TILLIER Bernard
NEUVILLE Dominique
TILLIER Bernard
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
RENESCURE
RENESCURE

WALLON CAPPEL
BLARINGHEM

RENESCURE

RENESCURE

Distance
1419530
349673
349696
24899
10649

191428
10674

107814
350351
289268
349693
308396
175045
191403
107241
191418
107598
349700
107189
308431
107869
308424
107831
107861
107806

Constaté

F
F

F

F
F

F

F
F

Ecart
2021
2019
2019
2023
2023
2020
2023
2023
2019
2018
2019
2022
2021
2020
2023
2020
2023
2019
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2023

Pén.
1
4
3

20
14
11
13
11
2

14
2
5
3

12
12
6
1
7
1

10
9
8
1
3

25

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
18
18
23
23
18
23
27
5
18
18
20
5
18
20
18
2
20
18
18
27
18
27
27
27

Amateurs / Colombier
159054
159276

2
2
3
3
4

158100
157151

4
5

157871
2
6
2
7

159567
3
8
9
2
10
3
4
5

Ch Fce
08:28:58
08:29:36
08:32:25
08:33:08
08:33:16
08:37:05
08:38:50
08:38:52
08:39:29
08:41:24
08:41:27
08:40:34
08:40:32
08:42:17
08:41:17
08:42:54
08:43:14
08:42:42
08:44:25
08:44:35
08:43:54
08:44:55
08:44:02
08:44:15
08:44:31

1395,619
1389,843
1356,502
1346,394
1344,876
1304,650
1284,420
1276,372
1262,426
1260,095
1259,597
1257,268
1251,867
1251,350
1250,133
1245,317
1244,349
1236,265
1230,722
1229,140
1226,532
1225,986
1225,265
1223,211
1220,692

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00
20,00
16,00
12,00
8,00
4,00
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